

PUERIA IMMUNO HOT saszetki 14 szt.



Cena: 23,75 zł

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	14 sasz.
Postać	saszet.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

14 szt.

Działanie

PUERIA IMMUNO HOT to suplement diety w postaci proszku do sporządzania napoju doustnego, zawierający specjalnie dobrany skład, opracowany specjalnie z myślą o kobietach w ciąży i karmiących piersią. Formuła preparatu złożona jest z 5 składników aktywnych: imbiru, dzikiej róży, beta-glukanów, cynku i miodu. Pueria Immuno Hot wspomaga naturalne siły obronne organizmu, drogi oddechowe i komfort oddychania.

Właściwości składników aktywnych:

- **Imbir** - wspomaga siły obronne organizmu, komfort oddychania i prawidłowe funkcjonowanie dróg oddechowych. Dodatkowo, imbir wspomaga właściwe funkcjonowanie przewodu pokarmowego, w tym żołądka we wczesnym etapie ciąży.
- **Cynk i witamina C** - pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym oraz wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
- **Dzika róża** - stanowi źródło witaminy C, wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego i oddechowego oraz przyczynia się do utrzymania dobrego samopoczucia.



PUERIA IMMUNO HOT to produkt o czystym składzie, bez substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia.

Wskazania

Dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Sposób użycia

- **Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:** dorośli: 1-2 saszetki dziennie.

Zawartość saszetki zalać 200ml ciepłej wody (ok. 3/4 szklanki). Nie zalewać wrzątkiem. Zalecana temperatura wody: 50°C - 70°C. Całość wymieszać.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.

Skład

Inulina; maltodekstryna; koncentrat soku z cytryny; miód suszony w proszku; ekstrakt z korzenia imbiru lekarskiego (Zingiber officinale) standaryzowany na zawartość 1% gingeroli; naturalny aromat malinowy; koncentrat buraka czerwonego; ekstrakt z kwiatów dzikiej róży (Rosa canina) standaryzowany na zawartość 70% witaminy C; beta-glukany z drożdży (Saccharomyces cerevisiae); koncentrat soku z maliny; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze steвии; cytrynian cynku; mąka ryżowa.

Produkt zawiera substancję słodzącą.

Zawartość składników w dziennej porcji:

Składniki:	1 saszetka
Ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale) DER: 10:1	140 mg
standaryzowany na zawartość 1% gingeroli	1,4 mg
Ekstrakt z kwiatów dzikiej róży (Rosa canina) DER: 25:1	60 mg
standaryzowany na zawartość 70% witaminy C	40 mg (50%*)
Miód	300 mg
Cynk	5 mg (50%*)
Beta-glukany z drożdży: (1-3), (1-6)-β-glukany (Saccharomyces cerevisiae)	50 mg

* procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia